
期　日 令和　２年２月２３日（日）U-１０・U-１１・U-１２の部

会　場 スポカルイン黒石

↓キックオフ ↓キックオフ

1 小柳 U10 - 八戸FC A U10 8.15 ＴＡＴＥＯＫＡ U10 - FCバサラ U10

2 八戸FC B U10 - INTI WARA　SSF U10 8.26 能代マックス U10 - AC黒石 U11

3 小柳 U12 - 八戸FC A U12 8.37 バスティオーネ U12 - 深浦 U12

4 八戸FC B U12 - USC藤崎 U12 8.48 平賀FC U12 - 能代マックス U12

5 八戸FC A U10 - FCバサラ U10 8.59 ＴＡＴＥＯＫＡ U10 - 能代マックス U10

6 小柳 U10 - 八戸FC B U10 9.10 八戸FC A U10 - INTI WARA　SSF U10

7 小柳 U12 - 八戸FC B U12 9.21 バスティオーネ U12 - USC藤崎 U12

8 八戸FC A U12 - 深浦 U12 9.32 平賀FC U12 - AC黒石 U12

9 小柳 U10 - INTI WARA　SSF U10 9.43 八戸FC B U10 - 能代マックス U10

10 八戸FC A U10 - ＴＡＴＥＯＫＡ U10 9.54 八戸FC B U10 - FCバサラ U10

11 小柳 U12 - 能代マックス U12 10.05 バスティオーネ U12 - 八戸FC A U12

12 深浦 U12 - USC藤崎 U12 10.16 八戸FC B U12 - 平賀FC U12

13 小柳 U10 - ＴＡＴＥＯＫＡ U10 10.27 八戸FC A U10 - INTI WARA　SSF U10

14 八戸FC B U10 - FCバサラ U10 10.38 能代マックス U10 - 八戸FC A U10

15 小柳 U12 - 深浦 U12 10.49 バスティオーネ U12 - 八戸FC B U12

16 八戸FC A U12 - AC黒石 U12 11.00 USC藤崎 U12 - 能代マックス U12

17 INTI WARA　SSF U10 - 能代マックス U10 11.11 ＴＡＴＥＯＫＡ U10 - 八戸FC B U10

18 FCバサラ U10 - 小柳 U10 11.22 能代マックス U12 - 八戸FC B U12

19 平賀FC U12 - 小柳 U12 11.33 AC黒石 U12 - バスティオーネ U12

20 八戸FC A U12 - USC藤崎 U12 11.44 深浦 U12 - 能代マックス U12

21 INTI WARA　SSF U10 - ＴＡＴＥＯＫＡ U10 11.55 能代マックス U10 - FCバサラ U10

22 八戸FC A U10 - 小柳 U10 12.06 ＴＡＴＥＯＫＡ U10 - 八戸FC B U10

23 八戸FC A U12 - 能代マックス U12 12.17 平賀FC U12 - バスティオーネ U12

24 八戸FC B U12 - 深浦 U12 12.28 USC藤崎 U12 - 小柳 U12

25 INTI WARA　SSF U10 - FCバサラ U10 12.39 能代マックス U10 - 小柳 U10

26 平賀FC U12 - 八戸FC A U12 12.50 USC藤崎 U12 - AC黒石 U12

27 13.01

28 八戸FC B U12 - AC黒石 U12 13.10 能代マックス U12 - バスティオーネ U12

29 附属 U11 - 小柳 U11 13.21 深浦 U12 - 平賀FC U12

30 AC黒石 U12 - 小柳 U12 13.32 千刈FC U11 - 八戸FC U11

31 USC藤崎 U11 - 平賀FC U11 13.43 ＡＣＵ大館 U11 - ＴＡＴＥＯＫＡ U11

32 AC黒石 U11 - チャンプ U11 13.54 能代マックス U11 - FCバサラ U11

33 附属 U11 - 千刈FC U11 14.05 小柳 U11 - 八戸FC U11

34 USC藤崎 U11 - ＴＡＴＥＯＫＡ U11 14.16 FCバサラ U11 - 平賀FC U11

35 チャンプ U11 - 能代マックス U11 14.27 AC黒石 U11 - ＡＣＵ大館 U11

36 附属 U11 - 八戸FC U11 14.38 FCバサラ U11 - 千刈FC U11

37 小柳 U11 - AC黒石 U11 14.49 USC藤崎 U11 - チャンプ U11

38 ＴＡＴＥＯＫＡ U11 - 能代マックス U11 15.00 平賀FC U11 - ＡＣＵ大館 U11

39 小柳 U11 - USC藤崎 U11 15.11 八戸FC U11 - FCバサラ U11

40 平賀FC U11 - チャンプ U11 15.22 千刈FC U11 - 能代マックス U11

41 ＡＣＵ大館 U11 - 附属 U11 15.33 ＴＡＴＥＯＫＡ U11 - AC黒石 U11

42 小柳 U11 - 平賀FC U11 15.44 八戸FC U11 - 能代マックス U11

43 附属 U11 - USC藤崎 U11 15.55 ＴＡＴＥＯＫＡ U11 - FCバサラ U11

44 ＡＣＵ大館 U11 - チャンプ U11 16.06 AC黒石 U11 - 千刈FC U11

45 ＴＡＴＥＯＫＡ U11 - 小柳 U11 16.17 八戸FC U11 - USC藤崎 U11

46 千刈FC U11 - チャンプ U11 16.28 平賀FC U11 - 能代マックス U11

47 附属 U11 - AC黒石 U11 16.39 ＡＣＵ大館 U11 - FCバサラ U11

48 八戸FC U11 - チャンプ U11 16.50 平賀FC U11 - ＴＡＴＥＯＫＡ U11

49 能代マックス U11 - 附属 U11 16.61 USC藤崎 U11 - AC黒石 U11

50 千刈FC U11 - ＡＣＵ大館 U11 17.02 小柳 U11 - FCバサラ U11

※審判は当該チームより１名選出し、対応してください。　　怪我については、各チームの責任とさせていだだきます。
※ルール等
・日本サッカー協会制定の「フットサル競技規則」を基本としますが、以下の事項については、本大会の規定とし、これを優先させる。
・試合は、５人制で行い、選手の交代は自由（無制限）とします。
・ １０分１本ランニングタイムで行ないます。タイムキーパーは1名で,A・Bコート同時にタイムキーパーの笛で試合開始、試合終了です。
・試合開始、終了後の挨拶は、時間短縮のため省略し、前の試合が終了次第、速やかに次のゲームを開始してください。
・試合開始の挨拶、キックオフの決定も省略するため、記載左側のチームのキックオフにて速やかに試合開始してください。
・ゲームの結果の記録はいたしません。
・ユニホームがあればユニホームで対応願いますが、ビブスでも差支えありません。
・アップスペースを設けていますが、アップできるチームは、次の試合の４チームといたします。

時間調整 時間調整

アスレチッククラブ黒石1986　　
冬季　フットサル交流会

Aコート（ステージ側） Bコート（入り口側）
時間No


